Quid si hospitatio sū in aliq domo
 ad mensam et supueniat et ingerat
 se excōicatus nūqd teneor surgere
R . fm **Wilhel .** Si est publice excōi-
 catus : surgere teneor non obstante
 quocūq; scandalo . Si vero est occultus
 tunc non possum sine ei; no tate nō te-
 neor surgere . **A .** immo hoc casu tene-
 or non surgere fm eū . **Wil .** vt in sū .
 con . co . ti . q . d . l . x . vj . **B .**

Si an supueniente publice excōicatio
 ego teneor exire de dō . **R .** fm **Wil .** **R**ō

A dum tñ possū habere locū sepatū ita q̄ nō oporteat me cōicare in aliq̄ cū eo. a ex hoc nō timeā scandalū in firmoz fm cū. **W**il. a in dicta. q. dxxvj. **D** immo. ec̄ licz sciam aliquem publice excōicatu; receptū eē in aliq̄ domo possū ibi hospitari si tāte capatatis sit q̄ possū ei cōionēvitare. **A** et scādalu silt ut dictū est. a p; in ea q. dxxvj. **B**. **N**ā licet m̄ cū excōicatio in eadē cameā cōmedere sed nō in eadē mensā. silt nec in eodē lecto iacere. **A** Sed nec in eadē camera nisi nēitate vigēte ut p; p̄ inno. in. c. nup. eē co. cui; fuit dictū originale. vbi sic dicit **R**ota q̄ nō dico; cōicāō excōicatio li cēt ego a ipse sim; in aliq̄ domo ego p̄ meis negociis a ipse p̄ suis **S**ed si ego a excōicat; haberem; vnā camerā cōmunē bñ licz mihi cū excōicatio eē in eadē camera a iacere a cōmedere. s; nō in eadē mēsa v̄l in eodē lecto. q̄ s; nō p̄t esse sine volūtaria cōmunionē **I**bi etiā dicit q̄ si excōicat; sit eē ecclesiā; a audit missā. statū sacdos debz cessa re nisi incepisset canonē misse a oēs alij dñt recedere p̄ter scolarē seruetē misse **D**. q̄ si veniā inuitat; ad aliq̄ festū v̄l diuinū a iuēniā ibi aliq̄ excōicatu; publice tenet; recedere. n̄ debz ibi epulari. licet sebeat ad aliā mensā. q̄ oēs talt veniētes ad festū v̄l diuinū siml̄ inuicē cōicare dicēda sunt. **A** **I**tem in sum. con. li. in. titu. xxxiiij. q. dxxvij. **D**

Cū qd̄ possū recipere lrās excōicati v̄l ei mitte siue etiā nūcios v̄l ences. **R**. fm **W**il. **S**ic notat hug. nul. hū eoz licet. nisi in casu in q̄ sit. licz ei loq̄. **C**ū tñ scribit nō est salutād; sed loco salutatis solet dici. **S**p̄m; cōsili; famiozis. **V**nā q̄ verbo salutaf ab ex cōicatio nō debz cū resalutare. sed pōt dicere. **D**e; emēdet vos a hmōi. **A** **I**de in sū. cō. eo. ti. q. cxliij. a in dire. li. iij. ti. ij. q. cxlvj. **D**. **O** at mun; ab eo sciē ter recipit licz nō liceat tñ non tenet reddere sed inducēd; ē q̄ in pios vsus ouertat v̄l eē q̄ bñ faceret si ad tulo

rē inducēdū excōicatio remittēt. **A** eē si ignoranter recipisset ut in sum. cō. eo. ti. q. cxlvij. **D**

Quid si aliq̄s assurgat v̄l reuerētiā exhibeat excōicatio aut ei salutati se inclinet aut moueat labia q̄ resalutās cū. tñ n̄ dicat **R**. fm **W**il. **N**ō incurrit excōicatio. **P**ene em̄ nō sūt extēdēde sed restringēde. **A** **I**de in sū. cō. eo. ti. q. cxlv. **S**ed in dire. dicto. q. cxlvj. d; q̄ hō loq̄ nō solū verbo. sed eē nutu a signis p̄ q̄ facit. xxvj. q. vj qui recedūt ad si. **E**t sic predicta non vidēt licere. **D**

Quā familiaritas a pudor excuset p̄ncipātes excōicatio. **R**. fm **W**il. **Q**uā si est familiaritas q̄ exp̄mi; i illo. c. qm̄ multos. qd̄ etiā p̄mi; hic s; q. iij excusat p̄ncipātē. alit̄ si. **A** **I**de in sū. cō. eo. ti. q. dxxvj. **D**

Quā igrantia excuset **R**. fm **W**il. **N**ā ē pbabil; igrantia facti; excusat eē de de. excō. mi. aplice a eē eo. siḡh cauit. **S**; igrantia iure nō excusat. n̄ illos q̄bz h; ius igrare ut puēos nō dū doli capaces. **A**. **E**t eē oēs q̄ nec p̄ se nec p̄ peritos potuēt scire p̄serti m; nores. xxv. āms a muliēs. ff. de iur. a fac. i. g. l. regula. n̄ igrantia fuit exaf sa a sup̄ma. eē de cōsti. ut aīay. li. vj. **D**. **D**icit at̄ q̄s igrare factū ut q̄ n̄ cōstat ei q̄ iste fecit tale qd̄ puta dēciū sberauit. q̄ nec ipse vidit. nec est fama ita pblica q̄ oio dēat credi v̄de de **B**. xliij. q. **Q**ui inapit. **S**; qd̄ si est. **N**ā et si ab adūsario audiat v̄l leui fama n̄ debz sibi de h̄ fo; re scia; xxij. q. v. h̄ vidēt. a ex. eo. cū desideres a. ij. q. j. c. j. et. xi. q. iij. nō solū **I**us at̄ d; ignorare ut puta si nesciebat q̄ ille quē vidit dēciū sberasse eēt excōicatio. q̄ ignorantia ut dictū est nō excusat. **Q**uō at̄ et qm̄ ignorantia excuset a p̄cō h̄s. **I**gnorantia. q. ij. **A** **C**ō. p̄ dictis goff. a hof. ut in sū. cō. li. iij. ti. xxxiiij. q. cliij. **S**; vidēdū est qd̄ dicat scire aliq̄ eē ex cōicatu. **R**. fm **W**il. a ray. a in sū. con. eo. tit. q. dxxx. **D** **I** qd̄ hoc scire cū videt illum verberare

Quid si prelat⁹ v^l sacdos prochi
 alis dicat m̄ q^o vidit prochiānū suū
 aliqd̄ facientē ppter qd̄ incidit in ex-
 coicatio; nō at̄ est publicū; nūqd̄ te-
 neor eū vitare. **R^o fm̄ Dil.** **S**ue credā
 sū nō: n̄ teneor eū vitare nec in publi-
 co nec in occulto q̄ntū ad vitandū pi-
 culū minoris excoicatiois. a multo-
 min⁹ si dicat m̄ ali⁹. tñ si credā nō de-
 beo me ingere coio mi illi⁹. si possū
 sine scādalo a b̄ ne de illi materiā pec-
 cādi dū m̄ se coicat. **A** **I**st⁹ p̄t hō die
 pcedere qm̄ nō est necesse vitare si pb-
 lice excoicatu utz s̄. **C**leric⁹ iiii. ad fi.
 in additōe. **S**ed olim erat necesse vi-
 tari etiā occultū sed in occulto. ut e-
 e. cū nō ab homie. etiā si scia⁹ excoica-
 tus p̄ delatōem prelati. v^l fide digne
 p̄sone. ut s̄. **q^o xxxix.** in addi. **D**